
                                                              令和元年１１月１３日 

 

 

 

保 護 者  様 

 

 

 

                                                     鳥取県立米子東高等学校長                                                       

 

 

令和元年度第２学期末保護者懇談会の開催について（御案内） 

 

 立冬の候、保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から

本校の教育活動について、御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の会を下記のとおり開催しますので、御多忙の折とは存じますが、出席くださるよ

う御案内します。 

 

記 

 

１ 日   時  令和元年１２月１６日（月）、１７日（火）、１８日（水）、１９日（木） 

         午後１時から午後４時４５分まで 

          

２ 場   所  各クラスの教室 

 

 ※駐車場は裏面に示している場所を御利用ください。 

     ※下記の出欠票を１２月６日（金）までに担任へお届けください。 

 

 

 

─────────── 切───り───取───り───線───────────  

 

              令和元年度第２学期末保護者懇談会 出欠票 

 

   出席 ・ 欠席 （いずれかに○印をしてください） 

 
                          保護者氏名                 

                   

  年  組  番 生徒氏名                 

 

                   第１希望日時    １２月   日   時   分頃 

 

               第２希望日時    １２月   日   時   分頃 

 

※決定した懇談日時については、後日担任から生徒を通じて連絡します。  


